Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

it 11 м и 02 2022г. № 77-0

г. Иркутск

Об отмене Стандарта
организации

В связи с утратой актуальности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить, с момента выхода приказа, действие СТО 050-2014
«Экономическая деятельность. Контрактная система в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд».

2. Зам. начальника отдела мониторинга и качества образовательных
услуг Артемовой О.С., удалить документ с сайта ИРНИТУ.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до
сведения персонала.

4. Уполномоченным по качеству сдать в Отдел мониторинга и
качества образовательных услуг рабочие экземпляры документа (при
наличии).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков